DECLARAÇÃO DE EXCLUSIVIDADE

Declaramos, para os devidos fins, que o direito de realização e de comercialização do Curso OBRAS

PUBLICAS - O USO DA INTELIGENCIA ARTIFICIAL NO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTAÇÃO E FISCALIZAÇÃO DE

OBRAS PÚBLICAS - PORTO ALEGRE/RS, é da empresa CONNECTON MARKETING DE EVENTOS LTDA (CON

TREINAMENTOS) inscrita no CNPJ 13.859.951/0001-62

                 A CONNECTON MARKETING DE EVENTOS LTDA (CON TREINAMENTOS), possui capacidade técnica em

treinamentos de diversas áreas da administração pública e os nossos palestrantes, são mestres e especialistas, com

alto nível de conhecimento e experiência nos temas que abordam.

Diante do exposto, informamos que este é o único curso/evento que estará sendo realizado nos dias 28 e 29

fevereiro de 2024, na modalidade presencial com carga horária de 16 horas, considerado o mais completo

treinamento de capacitação sobre o tema, o qual, a realização e organização são de responsabilidade da CON

TREINAMENTOS.

Sendo verdade, firmo o presente.

Curitiba, 30 de fevereiro de 2024.

______________________________________

Jeane L. da Silva Canelas
 Diretora/Representante Legal

06/02/2025 10:16:03 SOP/DA / DAC/487246001 PROSSEGUIR A DEMANDA 32

25220000001914